איין דייטשע ארמעע נעמט איה פלעם, א צווייטע איה גופלין
רוסען פליהען פון ווייכסעל, עסטהיינעכער פארנעהמען זאמאשן

סלייט
דער
קאמט
עס גאנצער
זעכטע
סין פלאץ
דעם גאנצער
זעכטע
סין פלאץ

THE LEADING JEWISH DAILY

JEWISH DAILY WARHEIT

די יוד ווארט

עלן וועט איר זען און דער ווערט איז דא ווערט

12, No. 2771

New York Sunday, February 11th, 1917

זונטאג י"ט שבט תרע"ז

PRICE TWO CENTS

ייטשלאנד און מאנט פריעדענס פארשלאג צו אמעריקא

טשארייט טראסט ייט יוד פארשענדונג אונטער ווארשייט געווינט א גרויסע וועג פאר ארעאידישע אנשטאלטן

גרויסער אמעריקאניזם רונג אויף דער איסט סייד

מאנט פריעדענס ווערט שטארקער וואס אונטער אונטער אלע אומשטענדען - בעט א קאנפערענץ צו סעטלען סאבמארי איש